



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

43518 - GK 156

44426

Sayı: 48335108.610.01/135186
Konu: Soru Önergeleri

01/07/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 22.05.2014 tarihli ve 178997 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, İstanbul Milletvekili Durmuşali TORLAK' ın, 7/43818 ve 7/44426 esas numaralı yazılı soru önermeleri, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (2 sayfa)

İSTANBUL MİLLETVEKİLİ DURMUŞALİ TORLAK'IN
7/44426 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

SORU 1. *Ormanlık alanlarda kaçak kazıya karşı her hangi bir önlem alınmakta mıdır? Alınmıyor ise defineciler istedikleri zaman ormanlarımızda kaçak kazı yapabiliyorlar mı?*

SORU 2. *Ormanlarımızda kaçak kazı yapmak yasak değil midir? Yasak ise Alemdağ ormanında yapılan kaçak kazılara neden göz yumulmaktadır?*

SORU 3. *İstanbul için birer oksijen ve temiz hava anlamına gelen bu yerlerde kaçak kazılara göz yumularak ormanlık alanın tahrip edilmesi ve akabinde yapılaşmanın önünün açılmasının amaçlandığı iddiaları doğru mudur?*

SORU 4. *Doğru değil ise ormanlık alanın korunması için gerekli tedbirler neden alınmamaktadır?*

SORU 5. *Ormanlık alanlarda yapılan kaçak kazılar o yerlerin doğal ortamının bozulmasına neden olmaz mı? Olur ise kaçak kazılara karşı bundan sonra hangi önlemleri almayı düşünüyorsunuz? Açıklar mısınız?*

CEVAP 1-5. Ormanlık alanlarda izinsiz kazı yapılması, 6831 sayılı Orman Kanunu gereği yasaktır. Diğer orman alanlarında olduğu gibi İstanbul İli, Çekmeköy-Alemdağ Ormanlarında da kaçak kazı yapılmasını engellemek için sürekli kontroller yapılmakta ve bu hususta İlçe Jandarma Komutanlıkları ile koordineli çalışılmaktadır. Ancak, Çekmeköy-Alemdağ bölgesindeki geniş ormanlık alanlarda, az da olsa kanunsuz define kazılarına rastlanılmaktadır. Kaçak kazılar esnasında ormanlık alanların yapılaşmaya açılması gibi bir durum söz konusu değildir.

Ormanlık sahalarda yapılan kaçak kazılar küçük bir alanda dahi olsa tabii yapıya, yaban hayatına ve ormanla etkileşimde olan insanların hayatına olumsuz tesir yaptığından, ivedilikle toprakla kapatılmaktadır.



**İSTANBUL MİLLETVEKİLİ DURMUŞALİ TORLAK'IN
7/43818 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI**

SORU 1. *Bakanlığınızın her hangi bir bilgi ve izni var mıdır?*

SORU 2. *Var ise tren hattı dışında kalan onlarca yıllık ağaçların kesilme nedeni nedir?*

SORU 3. *Söz konusu ağaçların kesilmesiyle ilgili Bakanlığınızın her hangi bir bilgi ve talimatı yok ise, konuyla ilgili her hangi bir soruşturma açılmış mıdır? Açıldı ise sonucu nedir?*

SORU 4. *Açılmadı ise ağaç katliamlarının bir daha yaşanmaması adına gereken hassasiyet gösterilerek bakanlık olarak bir soruşturma açmayı düşünüyor musunuz?*

SORU 5. *Söz konusu güzergâhta başka ağaç kesimi yapılacak mıdır?*

CEVAP 1-5. Kadıköy, Kartal, Pendik ve Maltepe İlçelerinden geçen tren yolu güzergâhında yer alan ve hat genişlemesi sebebiyle kesilmesi gereken ağaçlara dair; Devlet Demiryolları (TCDD) Genel Müdürlüğünce, hazırlanan ağaç röleve planı, 6831 Orman Kanununun 116 ncı maddesi kapsamında değerlendirilmiş ve 3 numaralı Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonunun da raporu doğrultusunda ağaçların kesimi için Bakanlığımca izin verilmiştir.

Kesimle alakalı herhangi bir soruşturma açılmamıştır. Güzergâhta, TCDD tarafından uygulanan peyzaj projesi kapsamında, ağaçlandırma ve düzenleme çalışmaları yapılmaktadır.

